
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Veronika	ZÍKOVÁ

Název	práce Inovace	produktového	portfolia	cestovního	ruchu	pro	segment	55+	na
příkladu	Českobudějovicka

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Dvořák	Vladimír,	Mgr.

Oponent Lukáš	Voráček	Ing

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	75	%
2.	Logická	struktura	práce	100	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	100	%
6.	Praktický	přínos	práce	75	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	100	%

Závěr

Výsledek:	93.75	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Velmi	dobře	zhodnocen	potenciál	segmentu	55+,	absence	produktu	v	regionu:	KulturSenior	Pass,
který	se	opírá	o	výsledky	vlastního	šetření,	včetně	jeho	finanční	kalkulace,	důraz	byl	i	vhodně
kladen	na	propagaci	a	publicitu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Trend	stárnutí	populace	ČR	je	velmi	často	skloňován,	jeho	význam	je	často	v	oblasti	domácího	CR
opomíjen.	Existovala	by	tedy	možnost,	či	cesta,	jakou	by	došlo	k	vyvolání	diskuzí,	či	dokonce
zavedení	celoplošného	nastavení	hranice	zvýhodněného	vstupného	pro	tento	segment,	a	to	již
např.	od	uvažované	věkové	hranice	55	let?	A	proč	tomu	tak	v	současnosti	není?	Jaké	organizace
CR	by	se	mohly/měly	aktivně	zapojit	a	angažovat?

Datum:	27.04.2015 Podpis	oponenta	diplomové	práce




